
Бр. 5 Страна  268 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 23.05.2018 година 
 

 

    Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локална 

самоуправа „ Службен весник на РМ “ бр. 61/04 ; 96/04 ; 67/07; 156/09 ; 47/11 и 192/15 год. 

и член 14  од Статутот на Општина Крива Паланка ( " Службен гласник на Општина Крива 

Паланка " бр. 08/10 ; 08/14 и 02/18), Советот на Општина Крива Паланка на   11-та седница 

одржана на ден 22. 05.2018  година , донесе : 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         

Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за I квартал во 2018 година 

 

         1. Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка К1 , К2 и К3 за I квартал за 2018 година. 

 

 

      2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето , а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ . 

 

Бр . 09 – 1477/3                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

22.05.2018 година                                                                                Претседател, 

Крива Паланка                                                                            Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување на  Одлуката за Квартален извештај за извршување наБуџетот на 

Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за I квартал во 2018 година. 

 

             1.Се објавува одлука за Квартален извештај за извршување на                                                             

Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за I квартал во 2018 година,што Советот 

ја донесе на 11-та седница,одржана на ден 22.05.2018 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 – 1477/4                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05.2018 год.                                                                      Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на  член 14 став1,т.40 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.08/10,08/14и02/18)член 36, став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ’ бр. 5/02) и Барањето од Месна 

заедница  с.Узем  Крива Паланка  бр.08-1373/1 од 04.05.2018 година  ,Советот на Општина 

Крива Паланка  на седницата одржана  на ден 22.05.2018 година ,донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За давање на согласност  за изместување на водоводната линија  во с.Узем  која  

поминува под браната на хидројаловиштето на рудник Тораница  

 

Член 1 

 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка  дава согласност за 

изместување на водоводната линија во с.Узем која поминува под браната  на 

хидројаловиштето на рудник Тораница ,по добиено барање од Месна заедница  с.Узем 

Крива Паланка  и дадено мислење  од страна на ЈП Комуналец  бр.08-1373/3 од 11.05.2018 

година.  

Член 2 

Изместувањето на  водоводната  линија на критичниот дел  ќе биде извршено  со 

заедничко инвестирање на ЈП„комуналец„ ,Општина Крива Паланка и Рудник Тораница . 

 

Член 3 

 

            Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе се објави во 

„ Службен гласник на општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09-1477/5                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

22.05.2018 год.                  Претседател, 

Крива Паланка                   Изабела Павловска с.р 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување на Одлуката за давање на согласност  за изместување на водоводната 

линија  во с.Узем  која  поминува под браната на хидројаловиштето на рудник 

Тораница 
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1.Се објавуваОдлуказадавање на согласност  за изместување на водоводната линија  во 

с.Узем  која  поминува под браната на хидројаловиштето на рудник Тораница,што Советот 

ја донесе на 11-та седница,одржана на ден 22.05.2018 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 – 1477/6                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05.2018 год.                                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 

 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во 

јавниот сектор ( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16), а во врска со член 36 став 

1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02 и член 14 

став 1 точка 11 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на 

ОпштинаКрива Паланка  бр.08/2010 и 08/2014 и 02/18), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 22.05.2018 година 

 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2019 

ГОДИНА НА ОУД „БОРО МЕНКОВ“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот 

План за вработување за 2019 година на ОУД „Боро Менков“ Крива Паланка 

 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2019 година на ОУД „Боро Менков“ ќе се 

применува по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и 

администрација. 

 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  

 

 

 

Бр.09- 1477/7                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

22.05.2018 год                                                                           Претседател                                                  

Крива Паланка                                                                    Изабела Павловска с.р 

 

 
 



 

Бр. 5 Страна  271 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 23.05.2018 година 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за донесување на годишен план за вработување 

за 2019 на  ОУД „ Боро Менков“ Крива Паланка 

1. Се објавува  Одлуката  за донесување на годишен план за вработување за 2019 на  ОУД 

„ Боро Менков“ Крива Паланка,што Советот ја донесе на 12-та седница,одржана на ден 

25.06.2018 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

Бр. 08 – 1477/8                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

26.06.2018 год.                                                            Градоначалник, 

Крива Паланка                                                       Борјанчо Мицевски 

 

 

 

 Врз основа на член 20 -б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени  во јавниот 

сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/2014, 199/2014, 27/2016и 35/2018), а во врска со 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на 

Република Македонија“ бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 14 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 8/2014, и 

2/2018), а во врска со Одлуката за давање на согласност на Годишниот План за 

вработување на Општина Крива Паланка за 2018 година бр.09-480/5 од 19.02.2018 година 

(„Службен Гласник на Општина Крива Паланка“ бр.02/2018), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден  22.05.2018 година: 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА 

ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2018 ГОДИНА НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 

 

Член 1  

 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на измената 

на  Годишниот План за вработување за 2018 година на Општина Крива Паланка. 
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Член 2 

 

Измената на Годишниот план за вработување за 2018 година на Општина Крива 

Паланка ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко 

општество и администрација. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.09-1477/9 

22.05.2018 год. 

Крива Паланка 

 

Совет на Општина Крива Паланка 

Претседател 

Изабела Павловска с.р 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување Одлуката за давање на согласност на измена на годишниот план за 

вработување за 2018 година општина Крива Паланка 

 

 

1.Се објавува Одлуката за  давање на согласност на измена на годишниот план за 

вработување за 2018 година општина Крива Паланка,што Советот ја донесе на 11-та 

седница,одржана на ден 22.05.2018 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

   Бр. 08 – 1477/10                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

   23.05.2018 год.                                                            Градоначалник, 

   Крива Паланка                                                     Борјанчо Мицевски с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Бр. 5 Страна  273 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 23.05.2018 година 
 

 

Врз основа на член 7 од Законот за култура („Службен весник на РМ“ бр.66/03 и      

82/05), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.05/2002) и член 14 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14 и 02/18), Советот на 

Општина Крива Паланка на седница одржана на ден 22.05.2018 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

За одржување на традиционална меѓународна културна манифестација 

„Меѓународен фолклорен фестивал Свети Јоаким Осоговски“ 

 

Член1 

Со оваа Одлука општинската културна манифестација „Меѓународен фолклорен фестивал 

Свети Јоаким Осоговски“, која се одржа за прв пат во месец Август 1999 година, се основа 

како меѓународна културна манифестација со традиционален карактер. 

 

Член 2 

Целта на Меѓународната културна манифестација „Меѓународен фолклорен фестивал 

Свети Јоаким Осоговски“ е развој на културата, доближување на фолклорната уметност и 

културните вредности до граѓаните на Општината и афирмација на Општината. 

 

Член 3 

Културната манифестација „Меѓународен фолклорен фестивал Свети Јоаким Осоговски“ 

ќе ја реализира Организациониот одбор составен од претседател и четири члена. 

Претседателот и членовите на организациониот одбор ги именува Градоначалникот со 

Решение. 

Член 4 

Организациониот одбор го сочинуваат претставници од Општина Крирва Паланка и 

истакнати личности од областа на културата и фолклорната уметност од Крива Паланка и 

Република Македонија. 

Организациониот одбор работи согласно Правилник со кој се регулира начинот и 

постапката за реализирање на меѓународната културна манифестација „Меѓународен 

фолклорен фестивал Свети Јоаким Осоговски“. 

Правилникот го донесува Советот на Општина Крива Паланка. 

 

Член 5 

Мандатот на членовите на Организациониот одбор е четири години. 

 

Член 6 

Средствата потребни за реализација на манифестацијата „Меѓународен фолклорен 

фестивал Свети Јоаким Осоговски“ се обезбедуваат од: 

- Буџетот на Општина Крива Паланка- Министерство за култура;- Други извори; 
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Член 7 

 

Административно-техничките и материјално-финансиските работи за културната 

манифестација „Меѓународен фолклорен фестивал Свети Јоаким Осоговски“ 

Организациониот одбор ги извршува во соработка со стручните служби на Општина 

Крива Паланка. 

 

Член 8 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09-1477/11                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

22.05.2018                                                                              Претседател  

Крива Паланка                                                          Изабела Павловска  с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување Одлуката за одржување на традиционална меѓународна културна 

манифестација „Меѓународен фолклорен фестивал Свети Јоаким Осоговски“ 

 

 

1. Се објавуваОдлука  за одржување на традиционална меѓународна културна 

манифестација „Меѓународен фолклорен фестивал Свети Јоаким Осоговски“, што Советот 

ja донесе на11-та седница, одржана на ден 22.05.2018 година. 

  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 Бр. 08 – 1477 /12                                                            ОПШТИНА КРИВАПАЛАНКА 

   23.05 .2018 год.                                                                         Градоначалник, 

  Крива Паланка                                                                  Борјанчо Мицевски с.р 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002), член 14 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18 ) и член 4 

став 2 и 3 од Одлуката за одржување на традиционалена меѓународна културна 

манифестација „Меѓународен фолклорен фестивал Свети Јоаким Осоговски“, Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 22.05.2018 година  
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П Р А В И Л Н И К 

за начинот и постапката за реализирање на традиционална меѓународна културна 

манифестација 

„Меѓународен фолклорен фестивал Свети Јоаким Осоговски“ 

Член 1 

Со овој Правилник се утврдува начинот и постапката за реализирање на традиционална 

меѓународна културна манифестација „Меѓународен фолклорен фестивал Свети Јоаким 

Осоговски“. 

Под поимот реализирање се подразбира организација, координација и спроведување на 

активности за одржување на фестивалот. 

Член 2 

Културната манифестација „Меѓународен фолклорен фестивал Свети Јоаким Осоговски“ 

се одржува секоја година во месец Август. 

Член 3 

Организциониот одбор изготвува Програма за одржување на културната манифестација 

„Меѓународен фолклорен фестивал Свети Јоаким Осоговски“ со утврден број на 

фолклорни групи и нивни настапи и финансиска конструкција и истата ја доставува до 

Советот на Општина Крива Паланка најдоцна до месец Ноември во тековната година за 

реализација на фестивалот идната година. 

По одобрување на Програмата од страна на Советот, Организациониот одбор, согласно 

Програмата, изготвува годишен акционен план за работа на Организациониот одбор и  

 

истиот го доставува на увид на Градоначалникот на Општината и стручните служби во 

Општината кои ќе бидат вклучени во реализација на материјално-техничките активности. 

Член 4 

За реализирање на Програмата Организациониот одбор се овластува да соработува со: 

- Институции од областа на културата од Република Македонија и странство; 

- Фестивали и манифестации од областата на фолклорната уметност од Република 

Македонија и странство; 

- Здруженија и асоцијации од областа на фолклорната уметност од Република Македонија 

и странство; 

- Државни органи и институции во Република Македонија; 

- Други установи од интерес за успешна реализација на фестивалот. 
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Член 5 

На меѓународната културна манифестација „Меѓународен фолклорен фестивал Свети 

Јоаким Осоговски“ се доделува плакета за учество. 

Член 6 

Организациониот одбор најдоцна до месец Август во тековната година ги соопштува 

имињата на ансамблите, учесници на фестивалот. 

Член 7 

Членовите на Организациониот одбор за својата работа добиваат надоместок кој го 

утврдува Советот на Општината на предлог од Градоначалникот. 

Надоместок не им следува на лицата кои се вработени во општинската 

администрација. 

Член 8 

   По завршување на фестивалот Организациониот одбор поднесува извештај до 

Градоначалникот и Советот на Општина Крива Паланка. 

Член 9 

Овој правилник стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09-1477/13                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

22.05.2018                                                                          Претседател 

Крива Паланка                                                           Изабела Павловска с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување Правилник   за начинот и постапката за реализирање на традиционална 

меѓународна културна манифестација 

„Меѓународен фолклорен фестивал Свети Јоаким Осоговски“ 
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1. Се објавуваПравилник  за начинот и постапката за реализирање на 

традиционална меѓународна културна манифестација„Меѓународен фолклорен фестивал 

Свети Јоаким Осоговски“, што Советот ja донесена11-таседница, 

одржананаден22.05.2018година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

            3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 – 1477 /14                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05 .2018 год.                                                                             Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Борјанчо Мицевски с.р 

 

Врз основа на член 80 став 1 од Законот за градење („Сл. Весник на РМ“ бр.130/09; 

124/10; 18/11; 36/11; 54/11; 13/12; 144/12; 25/13; 29/13; 79/13; 163/13; 42/14; 115/14; 149/14; 

187/14; 44/15; 129/15; 217/15; 226/15; 30/16; 31/16 и 39/16) и член 14 став 1 точка 40  од 

Статутот на Општина Крива Паланка („Сл.гласникна Општина Крива 

Паланка“бр.08.2010,08/14 и 02/18), Советот на Општина Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 22.05.2018година донесе, 

 

ОДЛУКА 

за дополнување на Одлуката за поставување на урбана опрема 

 на територијата на Општина Крива Паланка 

Член 1 

  

              Со оваа Одлука се дополнува Одлуката за поставување на урбана опрема (во 

понатамошниот текст: урбана опрема) на градежно изградено земјиште на подрачјето на 

Општина Крива Паланка бр.08-3594/17 од 31.12.2013 година( објавена во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка бр.13/13)  и тоа: 
 

* Во член 15 по точка 18 се додава  нова точка 19 која гласи„:Ормар-Опрема за 

поставување  на полначи за електрични автомобили„. 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука вегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09-1477/15                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

22.05.2018 год.                Претседател,      

Крива Палнака                  Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување на Одлуката за поставување на урбана опрема 

 на територијата на Општина Крива Паланка 

 

 

1. Се објавуваОдлуката за поставување на урбана опрема на територијата на 

Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на11-та седница, одржана на ден 

22.05.2018 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

  

                    

         3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 – 1477 /16                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05 .2018 год.                                                                        Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 

 

Врз основа на член 80 од Законот за градење („Сл.весник на РМ“ бр. 130/09, 124/10, 

18/11, 36/11 ,25/13 и 79/13..и 35/18) и член 38 и 39  од Законот за градежно земјиште 

(„Сл.весник на РМ“ бр.82/08, 17/11 и 53/11,15/15....и142/16), и Одлуката  за дополнување 

на Одлуката  за  поставување на урбана опрема бр.09-1477/15 од 22.05.2018 година,член 

36, став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ’ бр. 5/02) и член 

14 став 1, точка 40  од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14 и 02/18), Советот на Општина Крива Паланка, на 

седницата одржана на 22.05.2018 година,  донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За ослободување од плаќање на надоместок  ЕВН Електродистрибуција  ДООЕЛ  за  

поставување на урбана опрема и паркинг простор на кп.бр.4607/1  

 

 

Член 1 

Општина Крива Паланка го ослободува од плаќање на закуп на градежно земјиште  

,надоместок  за уредување на градежно земјиште  и комунална такса   за поставување на 

урбана опрема и паркинг простор  со 2 паркинг места ЕВН Електродистрибуција  ДООЕЛ   

на дел од  кп.бр 4607/1  КО Крива Паланка  на  просторот спроти   „Осички мост„ . 
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Член 2 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 09-1477/17                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                                                                                         

22.05.2018 год.                              Претседател,      

Крива Палнака                                Изабела Павловска с.р  

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За  објавување на Одлуката за ослободување од плаќање на надоместок  ЕВН 

Електродистрибуција  ДООЕЛ  за  поставување на урбана опрема и паркинг простор 

на кп.бр.4607/1 

 

           1.Се објавуваОдлуказа ослободување од плаќање на надоместок  ЕВН 

Електродистрибуција  ДООЕЛ  за  поставување на урбана опрема и паркинг простор на 

кп.бр.4607/1,што Советот ја донесе на 11-та седница,одржана на ден 22.05.2018 година. 

 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 – 1477/18                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05.2018 год.                                                                             Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Борјанчо Мицевски с.р 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 



 

Бр. 5 Страна  280 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 23.05.2018 година 
 

 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 02/18), Советот на општината 

Крива Паланка на 11-та седницата одржана на ден 22.05.2018 година,  донесе: 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1831 во  

КО Крстов Дол, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

               Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа во село Крстов Дол на к.п.бр.1831 во КОКрстов Дол, 

Општина Крива Паланка сопственост на Сашо Велковски. 

Член 3 

             На овој локалитет нема урбанистички план за селo Крстов  Дол. 

Член 4 

              Со изработка на урбанистички план за село Крстов Дол за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

             Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-1477/19                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

22.05.2018 година                                                                   Претседател 

Крива Паланка                                                                 Изабела Павловска с.р 

                                                                

                                                            

                                                         

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1831 во  

КО Крстов Дол, Општина Крива Паланка 
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           1. Се објавува Одлука за донесувањена урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1831 во К.О Крстов Дол ,  

 

Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на11-та седница, одржана на ден 

22.05.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

              3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 – 1477/20                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05 .2018 год.                                                                              Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                     Борјанчо Мицевски с.р 

            
 

      Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на 11-та седницата одржана на ден 22.05.2018 година,  донесе: 

 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1079 во КО Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  

 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

           

                 Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа во нас. Баглак на к.п.бр.1079 во КО Крива Паланка 

сопственост на Љупчо Николовски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 4 

                Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет 

ќе се предвиди намена А4-времено сместување-викенд куќа. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 
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Бр.09-1477/21                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

22.05.2018 година                                                                 Претседател 

Крива Паланка                                                               Изабела Павловска с.р 

                                                                                         

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување  на Одлуката за урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1079 во КО Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  

 

1. Се објавува Одлука за донесувањена урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1079 во КО Крива Паланка , 

Општина Крива Паланка,штоСоветот ja донесе на11-та седница, одржана на ден 

22.05.2018 година 

  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

  

            3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 – 1477/22                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05 .2018 год.                                                                    Градоначалник, 

Крива Паланка                                                              Борјанчо Мицевски с.р 

             

 

 Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 

на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15; 

31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14 и 02/18), Советот на општината Крива 

Паланка на 11-та седницата одржана на ден 22.05.2018 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1923 во  

К.О. Кркља, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 



 

Бр. 5 Страна  283 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 23.05.2018 година 

 

 

Член 2 

               Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа во село Кркља на к.п.бр.1923 во К.О.Кркља, Општина 

Крива Паланка сопственост на Маджовски Боро и Маджовски Коле. 

 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Кркља. 

Член 4 

       Со изработка на урбанистички план за село Кркља за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

      Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 

Бр.09-1477/23                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

22.05.2018 година                                                          Председател                              

КриваПаланка                                                  Изабела Павловска с.р 
 

                                                                                 

         

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1923 во  

К.О. Кркља, Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за донесувањена урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1923 во К.О. Кркља, Општина 

Крива Паланка,штоСоветот ja донесе на11-та седница, одржана на ден 22.05.2018 година  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

              3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 – 1477/24                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05 .2018 год.                                                                             Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                          Борјанчо Мицевски с.р 

 



Бр. 5 Страна  284 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 23.05.2018 година 

 

             Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14 и 02/18), Советот на 

општината Крива Паланка на 11-та седницата одржана на ден 22.05.2018 година,  донесе; 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2512 во КО Подржи Коњ, Општина 

Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Подржи Коњ на к.п.бр.2512 во КО Подржи Коњ, Општина 

Крива Паланка сопственост на Благојка Крстевска, Борис Крстов, Раде Крстовски и 

Душко Петровски. 

 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Подржи Коњ. 

 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Подржи Коњ за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 

Бр.09-1477/25 

22.05.2018 година  

Крива Паланка 

              

 

 

             Совет на Општина Крива Паланка 

                                  Претседател 

                         Изабела Павловска с.р 

 

         

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе: 

 

 



Бр. 5 Страна  285„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 23.05.2018 година 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2512 во КО Подржи Коњ, Општина 

Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за донесувањена урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2512 во КО Подржи Коњ, Општина 

Крива Паланка,штоСоветот ja донесе на11-та седница, одржана на ден 22.05.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

             3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

 

Бр. 08 – 1477/26                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05 .2018 год.                                                                             Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                          Борјанчо Мицевски с.р 

 

          

  Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14 и 02/18), Советот на 

општината Крива Паланка на 11-та седницата одржана на ден 22.05.2018  година,  донесе: 

 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.5095/22 во  

КО Жидилово, Општина Крива Паланка 

 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

              Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Жидилово на к.п.бр.5095/22 во КО Жидилово, Општина 

Крива Паланка сопственост на Цветко Ѓорѓиевски. 

 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Жидилово. 

 

 

 

 

 



Бр. 5 Страна  286 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 23.05.2018 година 
 

 

       Член 4 

 

      Со изработка на урбанистички план за село Жидилово за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

      Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 Бр.09-1477/27                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 22.05.2018 година             Претседател, 

 Крива Паланка                Изабела Павловска с.р 

                                                                                                                                                                           

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување  на Одлуката за урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.5095/22 во  

КО Жидилово, Општина Крива Паланка 

 

1. Се објавува Одлука за донесувањена урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.5095/22 во КО Жидилово, Општина 

Крива Паланка ,штоСоветот ja донесе на11-та седница, одржана на ден 22.05.2018 година 

  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 – 1477/28                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05 .2018 год.                                                                            Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                          Борјанчо Мицевски с.р 

 

              

 

   Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на 11-та седницата одржана на ден 22.05.2018  година,  донесе 

 

 

 



Бр. 5 Страна  287„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 23.05.2018 година 

 

  

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1007/1 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

               Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа во нас. Баглак 3 на к.п.бр.1007/1 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Ѓоргиевски Блажо, Ѓоргиевски Бранко, Ѓоргиевски Драги, Ѓорѓиевска 

Невенка и Ѓоргиевски Ратко. 

 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 4 

               Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет 

ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

                  

                                     

Бр.09-1477/29                                                                 

22.05.2018 година       

Крива Паланка       

                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                                                             Претседател 

                                                                                      Изабела Павловска с.р 

                                                                                                                                                                            

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе:  

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување  на Одлуката за урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1007/1 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  

 

 



Бр. 5 Страна  288 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 23.05.2018 година 

 

1. Се објавува Одлука за донесувањена урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1007/1 во КО Крива Паланка , 

Општина Крива Паланка,штоСоветот ja донесе на11-та седница, одржана на ден 

22.05.2018 година 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 – 1477/30                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05 .2018 год.                                                                             Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                          Борјанчо Мицевски с.р 

 

          

   Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на 11-та седницата одржана на ден 22.05.2018  година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.51 во КО Мождивјак, Општина Крива 

Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивјак на к.п.бр.51 во КО Мождивјак, Општина Крива 

Паланка сопственост на Добра Јакимовска. 

 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивјак. 

 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Мождивјак за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

Бр.09-1477/31                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

22.05.2018 година                                                                  Претседател 

Крива Паланка                                                            Изабела Павловска с.р 

         



   Бр. 5 Страна  289 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 23.05.2018 година 

                                                                            

                                                                                                                                                                                           

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.51 во КО Мождивјак, 

Општина Крива Паланка 

 

1. Се објавува Одлука за донесувањена урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.51 во КО Мождивњак, Општина 

Крива Паланка ,штоСоветот ja донесе на11-та седница, одржана на ден 22.05.2018 година 

  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08 – 1477/32                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05 .2018 год.                                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                          Борјанчо Мицевски с.р 

 

                         

 

   Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на 11-та седницата одржана на ден 22.05.2018 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2658/1 во КО Мождивјњак, Општина 

Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

               Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа во село Мождивјак на к.п.бр.2658/1 во КО Мождивјак, 

Општина Крива Паланка сопственост на Стојко Ангеловски. 

 

Член 3 

             На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивјњак. 
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Член 4 

            Со изработка на урбанистички план за село Мождивјак за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

           Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

     Бр.09-1477/33                                                            Претседател 

                                                                                  Изабела Павловска с.р 

     22.05.2018 година  

     Крива Паланка 

                                                            

                                                                                             

                                                                                                                             

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2658/1 во КО Мождивјак, 

Општина Крива Паланка 

 

1. Се објавува Одлука за донесувањена урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2658/1 во КО Мождивјак, Општина 

Крива Паланка,штоСоветот ja донесе на11-та седница, одржана на ден 22.05.2018 година 

  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08 – 1477/34                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05 .2018 год.                                                                               Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                             Борјанчо Мицевски с.р 

 

          

 

 Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 

на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15; 

31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината Крива Паланка на 

11-та седницата одржана на ден22.05.2018  година,  донесе 
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 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2588 во КО Мождивјак, Општина Крива 

Паланка 

 

Член 1 

               Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

       Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивјак на к.п.бр.2588 во КО Мождивјак, Општина 

Крива Паланка сопственост на Велимир Стојановски и Славко Стојановски. 

 

Член 3 

 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивјак. 

 

Член 4 

       Со изработка на урбанистички план за село Мождивјак за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

      Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

                                                                     

                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                                                              Претседател 

Бр.09-1477/35                                                                  Изабела Павловска с.р 

22.05.2018 година      

Крива Паланка 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе: 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлуката на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2588 во КО Мождивјак, Општина Крива 

Паланка 
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1. Се објавува Одлука за донесувањена урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2588 во КО Мождивњак, Општина 

Крива Паланка ,штоСоветот ja донесе на11-та седница, одржана на ден 22.05.2018 година 

  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 – 1477/36                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05 .2018 год.                                                                                 Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                          Борјанчо Мицевски с.р 

                   

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 

на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15; 

31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината Крива Паланка на 

11-та седницата одржана на ден 22.05.2018  година,  донесе: 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1498 во  

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

       Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1498 во К.О.Конопница, Општина 

Крива Паланка сопственост на Илиев Владе. 

 

Член 3 

      На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 
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     Бр.09-1477/37                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

     22.05.2018 година                                                       Претседател, 

     Крива Паланка                                                 Изабела Павловска с.р                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлуката за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1498 во  

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

      

           1. Се објавува Одлука за донесувањена урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1498 во К.О. Конопница, Општина 

Крива Паланка,штоСоветот ja донесе на11-та седница, одржана на ден 22.05.2018 година  

 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

  

 

            3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 – 1477/38                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05 .2018 год.                                                                             Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                          Борјанчо Мицевски 

            

 Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 

на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15; 

31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14 и 02/18), Советот на општината Крива 

Паланка на 11-та седницата одржана на ден 22.05.2018  година,  донесе: 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2750 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 
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Член 2 

               Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.2750 во КО Конопница, 

Општина Крива Паланка сопственост на Милојче Стојановски. 

 

Член 3 

              На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

 

Член 4 

             Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

             Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 Бр.09-1477/39                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 22.05.2018 година                                                             Претседател 

 Крива Паланка                                                         Изабела Павловска с.р 

                                                                                

             

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2750 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 

1. Се објавува Одлука за донесувањена урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2750 во КО Конопница, Општина 

Крива Паланка ,штоСоветот ja донесе на11-та седница, одржана на ден 22.05.2018 година. 

  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

            3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
 

Бр. 08 – 1477/40                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05 .2018 год.                                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Борјанчо Мицевски 
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